dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

021018-1

041018-1

081018-1

081018-2

101018-1

101018-2

251018-1

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKN n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O He3aBucunmasn
nasiata OLEHKU 1
aKCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
rnajlaTa OLLEHKN n
3KCNepTun3bI

00O He3aBucunmasn
najsiata OLEHKN 1
3KCNepTuU3bI

CBepeHunna

banmyp3nH MapaT Pamancosu

001855

13.12.2007

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2018

04.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

25.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMCbVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObOUIb

3aTonneHue

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIbL

Mpunuen

ABTOMOOWUIIbL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



251018-2

261018-1

081118-1

081118-2

091118-1

091118-2

091118-3

091118-4

091118-5

131118-2

191118-1

211118-1

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

25.10.2018

26.10.2018

08.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

13.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

3aTonneHue

Pyxbe

ABTOMObOUIb

3aTonneHue

3aTonneHue

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

Mpuuen

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUb

MnaHweT

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



211118-2

211118-3

211118-4

221118-1

221118-2

301118-1

041218-1

051218-1

071218-1

071218-2

071218-3

071218-4

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

30.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

O6opygnoBaHune

ABTOMOOWUIIb

NmyLectso

Nmyuiectso

3aTonneHue

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

Mpunuen

Mpunuen

KBapTupa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



141218-1

211218-1

211218-2

211218-3

241218-1

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

14.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

ABTOMObOUIIb

ABTOMOOWUIIL

ABTOMObOUIb

Mpuuen

ABTOMObBUIb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



