

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Баймурzin Марат Рамдисович		
Номер в реестре членов РОО		001855		
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
021018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	02.10.2018	Автомобиль	Рыночная
041018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.10.2018	Автомобиль	Рыночная
081018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.10.2018	Затопление	Рыночная
081018-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.10.2018	Автомобиль	Рыночная
101018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.10.2018	Автомобиль	Рыночная
101018-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.10.2018	Прицеп	Рыночная
251018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.10.2018	Автомобиль	Рыночная

251018-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.10.2018	Затопление	Рыночная
261018-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	26.10.2018	Ружье	Рыночная
081118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.11.2018	Автомобиль	Рыночная
081118-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.11.2018	Затопление	Рыночная
091118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2018	Затопление	Рыночная
091118-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2018	Автомобиль	Рыночная
091118-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2018	Автомобиль	Рыночная
091118-4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2018	Автомобиль	Рыночная
091118-5	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.11.2018	Прицеп	Рыночная
131118-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.11.2018	Автомобиль	Рыночная
191118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.11.2018	Автомобиль	Рыночная
211118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2018	Планшет	Рыночная

211118-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2018	Квартира	Рыночная
211118-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2018	Квартира	Рыночная
211118-4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2018	Оборудование	Рыночная
221118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	22.11.2018	Автомобиль	Рыночная
221118-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	22.11.2018	Имущество	Рыночная
301118-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	30.11.2018	Имущество	Рыночная
041218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.12.2018	Затопление	Рыночная
051218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	05.12.2018	Автомобиль	Рыночная
071218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.12.2018	Автомобиль	Рыночная
071218-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.12.2018	Прицеп	Рыночная
071218-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.12.2018	Прицеп	Рыночная
071218-4	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.12.2018	Квартира	Рыночная

141218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.12.2018	Автомобиль	Рыночная
211218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.12.2018	Автомобиль	Рыночная
211218-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.12.2018	Автомобиль	Рыночная
211218-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.12.2018	Прицеп	Рыночная
241218-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.12.2018	Автомобиль	Рыночная